
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/427/2014 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2014 rok 

 Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2014 rok o kwotę 819 921,11 zł. 

I. W dziale 600 Transport i łączność o kwotę 60 000 zł 

1.W rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 60 000 zł 

§ 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami  

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

o kwotę 60 000 zł 

Uchwała Nr XXIX/275/14 Rady Gminy w Laszkach z dnia 11 czerwca 2014r. – 60 000 zł/ 

II. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 136 676 zł 

1. W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 136 676 zł 

§ 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 136 676 zł /odszkodowanie za nieruchomość - działka  

nr 430/12 oraz działka nr 430/18 położone w Muninie gm. Jarosław / 

III. W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 100 000 zł 

1.W rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 100 000 zł 

§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw o kwotę 100 000 zł /wpływy za zajęcie pasa drogowego / 

IV.W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 523 245,11 zł 

1.W rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 11 830 zł 

§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze o kwotę 4 000 zł /wpływy za wynajem pomieszczeń w ZSDGiL w Jarosławiu / 

§ 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 7 830 zł /wpływy uzyskane ze zwrotu nadpłaty za gaz 

w ZSOZiR w Radymnie / 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2014 r.

Poz. 1887



2.W rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę 511 415,11 zł 

§ 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich o kwotę 504 476,19 zł 

§ 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich o kwotę 6 938,92 zł 

Projekt pt. „Podkarpacie stawia na zawodowców” WND – POKL.09.02.00-001/12 realizowany 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego – niewykorzystane środki z 2012 i 2013 roku 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2014 rok o kwotę 819 921,11 zł. 

I. W dziale 600 Transport i łączność o kwotę 160 000 zł 

1. W rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 160 000 zł 

I. Wydatki bieżące o kwotę 100 000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: o kwotę 100 000 zł 

Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu o kwotę 100 000 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 0 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 100 000 zł 

§ 4270 zakup usług remontowych o kwotę 100 000 zł 

2.dotacje na zadania bieżące o kwotę 0 

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 0 

4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA 

oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań Powiatu o kwotę 

0 

5.wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 0 

6. obsługa długu o kwotę 0 

II. Wydatki majątkowe o kwotę 60 000 zł 

1) 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 60 000 zł 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 60 000 zł /zad. inwest. „Przebudowa  

drogi powiatowej Nr 1717R Bobrówka – Wysock w km 0+000-3+850 oraz drogi powiatowej Nr 1718R 

 Wietlin I-Wietlin III w km 0+000-2+300” – w tym wkład własny 60 000 zł / 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 0 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę 0 

II.W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 523 245,11 zł 

1.W rozdziale 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 11 830 zł 

I. Wydatki bieżące o kwotę 11 830 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: o kwotę 11 830 zł 

Zespół Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie o kwotę 7 830 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 0 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 7 830 zł 

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 7 830 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1887



Zespół Szkół Drogowo – Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu o kwotę 4 000 zł 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 0 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 4 000 zł 

§ 4270 zakup usług remontowych o kwotę 4 000 zł 

2.dotacje na zadania bieżące o kwotę 0 

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 0 

4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, pomocy  

EFTA oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań  

Powiatu o kwotę 0 

5.wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 0 

6. obsługa długu o kwotę 0 

II. Wydatki majątkowe o kwotę 0 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 0 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 0 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę 0 

2.W rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę 511 415,11 zł 

I. Wydatki bieżące o kwotę 511 415,11 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: o kwotę  0 

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 

w Jarosławiu o kwotę 0 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 0 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 0 

2.dotacje na zadania bieżące o kwotę 0 

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 0 

4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, pomocy  

EFTA oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań Powiatu 

o kwotę 511 415,11zł 

§ 3247 stypendia dla uczniów o kwotę 79 376,76 zł 

§ 3249 stypendia dla uczniów o kwotę 1 091,80 zł 

§ 4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 28 968,06 zł 

§ 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 398,44 zł 

§ 4307 zakup usług pozostałych o kwotę 396 131,37 zł 

§ 4309 zakup usług pozostałych o kwotę 5 448,68 zł 

5.wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 0 

6. obsługa długu o kwotę 0 

II. Wydatki majątkowe o kwotę 0 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 0 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 0 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1887



III. W dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 136 676 zł 

1. W rozdziale 85111 Szpitale ogólne o kwotę 136 676 zł 

I. Wydatki bieżące o kwotę 136 676 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, o kwotę 0 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 0 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 0 

2.dotacje na zadania bieżące o kwotę 136 676 zł 

§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

o kwotę 136 676 zł /z przeznaczeniem na :”Remont pokrycia dachowego Budynku Głównego Szpitala COM  

w Jarosławiu” / 

3.świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 0 

4.wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, pomocy  

EFTA oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań 

Powiatu o kwotę 0 

5.wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 0 

6. obsługa długu o kwotę 0 

II. Wydatki majątkowe, w tym : o kwotę 0 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 0 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 0 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę0 

§ 3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków w następujących 

jednostkach : 

I.W dziale 750 Administracja publiczna 

1.W rozdziale 75020 Starostwa powiatowe 

1) W Starostwie Powiatowym w Jarosławiu 

zmniejszenie : 

§ 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 16 828 zł 

§ 4270 zakup usług remontowych o kwotę 239 013 zł 

razem 255 841 zł 

II. W dziale 851 Ochrona zdrowia 

1. W rozdziale 85111 Szpitale ogólne 

1) W Starostwie Powiatowym w Jarosławiu 

zwiększenie : 

§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 163 324 zł /z przeznaczeniem na:” Remont pokrycia 

dachowego Budynku Głównego Szpitala COM w Jarosławiu” / 

III.W dziale 852 Pomoc społeczna 

2.W rozdziale 85204 Rodziny zastępcze 

1) W Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1887



zmniejszenie : 

§ 3110 świadczenia społeczne o kwotę 16 788 zł 

2) W Starostwie Powiatowym w Jarosławiu 

zwiększenie : 

§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 16 788 zł /Porozumienie z Powiatem 

Krośnieńskim / 

IV. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1.W rozdziale 92118 Muzea 

1) W Starostwie Powiatowym w Jarosławiu 

zwiększenie : 

§ 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 92 517 zł 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków dotyczących zadań związanych z finansowaniem 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej poprzez : 

Zwiększenie planu dochodów :o kwotę 153 305 zł 

I.W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 153 305 zł 

1.W rozdziale 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowisko o kwotę 153 305 zł 

§ 0690 wpływy z różnych opłat o kwotę 153 305 zł 

Zwiększenie planu wydatków : 

I.W dziale 600 Transport i łączność 

1.W rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe 

1) W Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu 

zwiększenie : 

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 153 305 zł /renowacja rowów przydrożnych / 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XLIII/390/2013 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 

30 grudnia 2013 r. pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. Szczegółowe 

zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Leszek Szczybyło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1887



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/427/2014 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2014 rok u 

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

Dotacje dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000 0 20 000 0  0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 20 000 0 20 000 0  0 

  1. dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

  2. dotacje podmiotowe 0  0 0  0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu, 20 000 0 20 000 0  0 

  

wpłata na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Rzeszowie z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 

Policji w Jarosławiu na bieżące funkcjonowanie jednostki 20 000 0 20 000    

801  Oświata i wychowanie 784 0 784 3 556 490 0 3 556 490 

 80120 Licea ogólnokształcące 0  0 830 970 0 830 970 

  1. dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

  2 dotacje podmiotowe, w tym: 0  0 830 970 0 830 970 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 0  0 830 970 0 830 970 

  

LO dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu 

 ul. Kraszewskiego 39    61 440 0 61 440 

  Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. Kraszewskiego 39    184 320 0 184 320 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1887



  

Niepubliczne Uzupełniające LO dla Dorosłych w Jarosławiu,  

ul. Traugutta 15    12 050 0 12 050 

  Niepubliczne LO dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. Traugutta 15    215 040 0 215 040 

  

LO dla Dorosłych w Jarosławiu Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Rzeszowie, ul. Św. Ducha 8    15 360 0 15 360 

  LO dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. Grodzka 7/3    332 800 0 332 800 

  Uzupełniające LO dla Dorosłych w Jarosławiu, ul. Grodzka 7/3    9 960 0 9 960 

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0   0   

 80130 Szkoły zawodowe 784 0 784 1 360 400 0 1 360 400 

  1. dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

  2. dotacje podmiotowe 0  0 1 360 400 0 1 360 400 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 0  0 1 360 400 0 1 360 400 

  Medyczna Szkoła Policealna w Jarosławiu ul. Grodzka 7/3    81 000 0 81 000 

  

Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej 

w Jarosławiu ul. Kraszewskiego 39    113 400 0 113 400 

  Policealna Szkoła w Jarosławiu ul. Grodzka 7/3    972 000 0 972 000 

  

Policealna Szkoła Centrum Kształcenia Europejskiego „Wiedza”, 

Plac Mickiewicza 13    107 600 0 107 600 

  

Policealna Szkoła Medyczna Edukacji Innowacyjnej,  

ul. Kraszewskiego 39    86 400 0 86 400 

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 784 0 784 0  0 

  

dotacja celowa przekazana dla Gminy Miejskiej Przemyśl na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 

na zapewnienie uczniom nauczania religii Kościoła Adwentystów 

Dnia Siódmego w Przemyślu 784 0 784 0  0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0  0 1 365 120 0 1 365 120 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1887



  1.dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

  2.dotacje podmiotowe 0  0 1 365 120 0 1 365 120 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 0  0 1 365 120 0 1 365 120 

  

Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Jarosławiu, 

 ul. Wilsona 6C    1 365 120 0 1 365 120 

  3.dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0  0 0  0 

851  Ochrona zdrowia 2 205 009 300 000 2 505 009 0  0 

 85111 Szpitale ogólne 2 205 009 300 000 2 505 009 0  0 

  1. dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

  2.dotacje podmiotowe 0  0 0  0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu, 2 205 009 300 000 2 505 009 0  0 

  

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0 300 000 300 000    

  

Remont pokrycia dachowego Budynku Głównego Szpitala COM 

w Jarosławiu 0 300 000 300 000    

  

dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych: 2 205 009 0 2 205 009    

  

Etap II rozbudowa COM – przewiązka – Połączenie obydwu 

skrzydeł pawilonu wewnętrznego i kardiologii z pawilonem 

neurologii wraz z dostosowaniem sal do wymagań 

rozporządzenia 1 750 000 0 1 750 000    

  

Zakup sprzętu i aparatury medycznej (wkład własny do Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina) 455 009 0,00 455 009    

852  Pomoc społeczna 820 253 16 788,00 837 041 214 400 0,00 214 400 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 406 964 0,00 406 964 0  0 

  1. dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1887



  2. dotacje podmiotowe 0  0 0  0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 406 964 0,00 406 964 0  0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na utrzymanie wychowanków 

z Powiatu Jarosławskiego w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie: 406 964 0,00 406 964    

  Powiatu Stalowowolskiego 140 528 0,00 140 528    

  Powiatu Leżajskiego 39 605 0,00 39 605    

  Powiatu Przemyskiego 158 803 0,00 158 803    

  Miasta Rzeszowa 68 028 0,00 68 028    

  Powiatu Lubińskiego 5 309 0,00 5 309    

 85204 Rodziny zastępcze 383 289,00 16 788,00 400 077 20 000 0 20 000 

  1. dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

  2. dotacje podmiotowe 0  0 0  0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 383 289,00 16 788 400 077 20 000 0 20 000 

  

dotacje celowe przekazane na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na utrzymanie wychowanków 

z Powiatu Jarosławskiego przebywających w rodzinach 

zastępczych na terenie: 303 273,00 16 788,00 320 061,00    

  Miasta Krosno 43 480,00 0,00 43 480,00    

  Miasta Rzeszowa 17 040,00 0,00 17 040,00    

  Miasta Tarnowa 17 040,00 0,00 17 040,00    

  Powiatu Strzyżowskiego 25 200,00 0,00 25 200,00    

  Powiatu Łańcuckiego 32 040,00 0,00 32 040,00    

  Powiatu Rzeszowskiego 20 353,00 0,00 20 353,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1887



  Powiatu Przeworskiego 39 395,00 0,00 39 395,00    

  Powiatu Lubaczowskiego 12 600,00 0,00 12 600,00    

  Powiatu Przemyskiego 49 525,00 0,00 49 525,00    

  Powiat Krośnieński 46 600,00 16 788,00 63 388,00    

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na organizację pieczy zastępczej 

dla podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 0  0 20 000  20 000 

  

dotacja celowa dla Powiatu Przeworskiego w związku 

z umieszczeniem dziecka w rodzinie zastępczej o charakterze 

pogotowia rodzinnego (art. 191 ust. 8 pkt. 1 ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej) 80 016,00 0,00 80 016,00    

 85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 0  0 194 400 0 194 400 

  1. dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

  2. dotacje podmiotowe 0  0 0  0 

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0  0 194 400 0 194 400 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na prowadzenie mieszkania 

chronionego dla osób z niepełnosprawnością intelektualną dla 

podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 0  0 194 400  194 400 

 85232 Centrum integracji społecznej 30000 0,00 30 000,00    

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0    

  2. dotacje podmiotowe 30000 0,00 30 000,00    

  dotacja podmiotowa dla Centrum Integracji Społecznej 30000 0,00 30 000,00    

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0 0,00 0,00    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0  0 77 051 0 77 051 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0  0 77 051 0 77 051 

  1. dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

  2. dotacje podmiotowe 0  0 77 051 0 77 051 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1887



  

dotacja podmiotowa przekazana dla Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Jarosławiu 

z przeznaczeniem na dofinansowanie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 0  0 77 051  77 051 

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0  0 0  0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0  9 156 240 0 9 156 240 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0  0 2 059 200 0 2 059 200 

  1. dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

  2. dotacje podmiotowe 0  0 2 059 200 0 2 059 200 

  

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu 

oświaty:    2 059 200 0 2 059 200 

  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek NMP NP, ul. Grunwaldzka 20    1 029 600 0 1 029 600 

  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 2 Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek NMP NP, ul. Lisińskiego 7    1 029 600 0 1 029 600 

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0  0 0  0 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0  0 275 280 0 275 280 

  1. dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

  2. dotacje podmiotowe 0  0 275 280 0 275 280 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty:    275 280 0 275 280 

  

Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju Dziecka w Jarosławiu, Os. Kombatantów 17    275 280 0 275 280 

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0  0 0  0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0  0 6 821 760 0 6 821 760 

  1. dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

  2. dotacje podmiotowe 0  0 6 821 760 0 6 821 760 

  dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty:    6 821 760 0 6 821 760 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1887



  

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Jarosławiu, Os. Witosa 18    6 821 760 0 6 821 760 

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0  0 0  0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 785 246 92 517 877 763 0  0 

 92116 Biblioteki 11 000 0 11 000    

  1. dotacje przedmiotowe 0  0    

  2. dotacje podmiotowe 0  0    

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 11 000 0 11 000    

  

dotacja celowa przekazana do Gminy Miejskiej w Jarosławiu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jarosławiu 11 000 0 11 000    

 92118 Muzea 774 246 92 517 866 763 0  0 

  1. dotacje przedmiotowe 0  0 0  0 

  2. dotacje podmiotowe 774 246 92 517 866 763 0  0 

  

dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury: 

Muzeum - Kamienica Orsettich 774 246 92 517 866 763    

  3. dotacje celowe związane z realizacją zadań Powiatu 0  0 0  0 

Razem:   3 831 292 409 305 4 240 597 13 004 181,00 0,00 13 004 181,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1887


